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امیرمؤمنان، امام علی)ع( می فرمایند:
مَن ناقَشَ الِإخوانَ قَلَّ صَدیقُهُ.

هركه در كار برادرانش خرده  گیرى كند، دوستانش كم مى  شوند.
)غرر الحكم، حدیث 8772(

...تازه هاى مطبوعات
آرمان - برخى از برکنارى مدیریت داخلى مجتمع هفت تپه  •

پس از گذشت بیست و هفتمین روز از آغاز اعتراضات صنفى 
کارگران خبر دادند. کارگران با اعلام این خبر گفتند: صبح 
شنبه در جمع اعتراض کارگران هفت تپه در محدوده شرکت 
ازسوى مدیرعامل و عضو هیئت  مدیره شرکت آقاى »رضا 
مددى« از سمت قائم مقام مدیرعامل برکنار و آقاى »کیومرث 

کاظمى« مجدد به جاى ایشان منصوب شد.
وطن امروز -  لقب جوان ترین شهید مدافع حرم سهم  •

سیدمصطفى موسوى است. جوان 20 سال و 3 روزه اى 
که اگر واژه شهید را در ذهن مان تداعى مى کردیم، چندان 
با ظاهر او شباهت نداشت. اما سیدمصطفى نه تنها در این 
سن کم خیلى زود به آرزوى عارفان کهن سال رسید، بلکه 
اگر موهاى ژل زده و یک ساعت جلوى آینه ایستادنش را 
مى دیدیم، قطعا حکم مى دادیم که تا شهادت فاصله زیادى 
دارد. اکنون کتاب »بیست سال و سه روز« یک ردپاى کوچک 

از زندگى اوست که به تازگى از آن رونمایى شده است. 
اعتماد – محسن غرویان در یادداشتى در این روزنامه  •

نوشت: به نظر مى رسد هجمه کنندگان به ظریف نگاهى 
به سال 1400 دارند، چون معتقدند احتمال راى آوردن 
ظریف به عنوان رئیس جمهور آینده بسیار بالاست، پس 

حمله ها را آغاز کرده اند تا وى را از الان تضعیف کنند.
کیهان – این روزنامه در مطلبى با عنوان »ضرورت پاک  •

سازى صداوسیما از مجرى هاى بى ادب و بدسابقه« نوشت: 
این اولین بار نیست که صداوسیما، از حضور مجریان »زرد« 
که شأن رسانه ملى را حفظ نمى کنند، آسیب مى بیند. تحقیر 
مهمانان و حاضران در برنامه و توهین به مخاطب توسط 
برخى از مجریان، در همین چند ماه اخیر بارها در برنامه هاى 
گفت وگو محور سیما اتفاق افتاده است. این مسئله بیش از 
هر چیز، گویاى ضعف گزینش و لزوم تجدید نظر در انتخاب 

نیروها یا نیروهاى قبلا انتخاب شده در صداوسیماست.
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را در سایت بخوانید

...اخبار
یک منبع آگاه: هماهنگی ها برای اجرای 

برجام با اروپا انجام شده است 

یک منبع آگاه که »مقام مسئول در وزارت امور خارجه« معرفى 
شده است، اعلام کرد: هماهنگى ها براى اجراى برجام با 
اروپایى ها انجام شده و به زودى اعلام مى شود.این مطلب را 
روزگذشته سایت خبرى »الف« منتشر کرد  و به نام منبع این 
خبر اشــاره اى نکرد. سید عباس عراقچى معاون سیاسى 
وزارت امور خارجه کشورمان هفته گذشته گفته بود که »ایده 
ها و راهکارهاى برجامى جدیدى مطرح شده است.« او در 
عین حال توضیح بیشترى درباره جزئیات توافق هاى انجام 
شده ارائه نکرد و حتى گفت که نمى تواند تحولات درباره 
میزبان سامانه مالى پیشنهادى اروپا را رسانه اى کند. طبق 
گفته مقامات اروپایى  و کارشناسان خارجى و داخلى، خروج 
آمریکا از برجام موجب ایجاد شکاف عمیق اروپــا و ایالات 
متحده شده است و اکنون مقامات کشورمان مى گویند علت 
اصلى ائتلاف اروپایى، آمریکاست. در عین حال به گزارش 
الف، یک مقام مسئول در وزارت امور خارجه گفته ظاهرا همه 
هماهنگى ها انجام شده است و به زودى اعلام مى شود. این 
مقام مسئول درباره این که جمهورى اسلامى تا چه زمانى 
منتظر اقدام اروپایى ها خواهد ماند، پاسخ داد: درباره این که 
ایران تا چه زمانى منتظر اقدام اروپایى ها خواهد ماند، تصمیم 
نهایى را نظام مى گیرد و ما از آن پیروى مى کنیم. همزمان 
با این اظهارنظر، خبرها از درخواست ادامه همکارى یک 
بانک بزرگ اروپایى با بانک سامان حکایت دارد. سید احمد 
طاهرى بهبهانى مدیرعامل بانک سامان دیروز این موضوع 
را اعلام کرد و البته جزئیات بیشترى در این خصوص بیان 
نکرد. به گزارش ایبنا، وى تصریح کرد که بانک سامان در دوره 
تحریم هاى جدید همچون دوره تحریم هاى قبلى روى تامین 

نیازهاى حوزه دارو و غذا تمرکز مى کند.

کنفرانس ۶ کشور برای مقابله با تروریسم در 
تهران برگزار می شود

 باشگاه خبرنگاران - دومین کنفرانس روساى مجالس 
کشور هاى افغانستان، ایران، پاکستان، ترکیه، چین و روسیه 
براى مقابله با تروریسم و تقویت ارتباطات بین منطقه اى در 
تهران برگزار مى شود. این کنفرانس با حضور روساى مجالس 
شش کشور براى مقابله با تروریسم و تقویت ارتباطات بین 
منطقه اى در روز هــاى جمعه و شنبه در هتل آزادى برگزار 
خواهد شد و کمیته هاى تدوین اسناد و تدوین بیانیه تهران 
نشستى را خواهند داشت.سخنرانى على لاریجانى، رئیس 
مجلس شوراى اسلامى و دیگر روساى مجالس از دیگر دستور 

کار هاى این نشست خواهد بود.
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افشاگری تکان دهنده گاردین از بهره کشی 
جنسی در کمپ منافقین 

یرواند آبراهامیان: پول هاى این گروه به طور حتم از عربستان مى آید 

گروه سیاسی - چندى قبل روزنامه انگلیسى گاردین در 
گزارشى مشروح و شش هزار کلمه اى، به اقدامات و ساختار 
گروهک تروریستى منافقین پرداخت که بخش هایى از این 
گزارش در برخى رسانه ها منتشر شد. به تازگى بخش هاى 
دیگرى از گزارش گاردین در فضاى مجازى منتشر شده 
است که ابعاد جدیدى را از رفتار سبوعانه این گروهک حتى 
با زنان و خانواده هاى اعضاى خود نشان مى دهد. این بخش 

از گزارش تکان دهنده روزنامه گاردین را مى خوانید.
گــزارش روزنامه گاردین با روایــت سرگذشت یک زن و 
شوهر به نام »مصطفى« و »ربابه« محمدى آغاز مى شود 
که پدر و مادر دخترى به نام »سمیه« هستند که در اردوگاه 
گروهک منافقین محصور شده است. این دو نفر به دنبال 
آزادى دختر خود هستند و به نوشته گاردین براى این کار 
وکیل هم گرفته اند. با این حال در این گزارش تصریح شده 
است که این دونفر تحت نظر نیروهاى اطلاعاتى هستند و 
حتى بازجویى نیز مى شوند در نهایت نیز »مصطفى« توسط 
چهار عضو گروهک تروریستى منافقین مورد ضرب و جرح 

قرار مى گیرد.
 این گزارش البته  به همین جا ختم نمى شود و خبرنگار این 
روزنامه در گفت و گوهایى با تعدادى از اعضاى این گروهک 
تروریستى به ماجراهاى تکان دهنده اى از بهره کشى 
جنسى، اجبار زنان به جدایى از همسران، برداشتن رحم 
زنان و شکنجه و موارد دیگرى مى پردازد که در نوع خود 
مستندات جدیدى از رویکردهاى وحشیانه  و قرون وسطایى 

گروهک تروریستى منافقین است.

گــاردیــن در گـــزارش خــود بــا اشـــاره بــه عملیات »فــروغ 
جاویدان« منافقین شش روز پس از پذیرش آتش بس سال 
1367 که به عملیات پیروزمندانه »مرصاد« و دفع مقتدرانه 
منافقین از مرزهاى غربى منجر شد، آورده است که مسعود 
رجوى، در تحلیلى تخیلى و کاملا متضاد با فضاى داخلى 
ــران، پیش بینى کــرده بود که با این عملیات، انقلاب  ای
دیگرى به وقوع خواهد پیوست و پیش از آغاز این عملیات 
به اعضاى سازمانش گفته بود: »این حمله به بهمن بزرگى 
تبدیل مى شود و شما همچون ماهى هایى خواهید بود 
که در اقیانوس مردم شنا مى کنید. بنابراین لازم نیست 
چیزى با خودتان همراه ببرید چون مردم هرچه بخواهید 

به شما خواهند داد«.
گاردین در گزارش خود حتى با فردى به نام »مهراد« که 
جزو سربازان ایرانى بــوده و در عملیات مرصاد مقابل 
منافقین ایستاده، گفت وگو کرده است. او به گاردین مى 
گوید: »راهبرد نظامى  آن ها)منافقین( احمقانه بود. آن ها 
در جاده ها و بزرگراه ها به سمت تهران مى رفتند و ما به 
سرعت بسیارى از آن ها را کشتیم...کشته هاى آن ها دو 
طرف جاده روى هم ریخته شده بودند...«. گاردین روایت 
مى کند که بعد از عملیات مرصاد، منافقین در کمپ اشرف 
که دیگر براى شان یک تبعیدگاه شده بود، محصور شدند. 
براساس گزارش گاردین، مسعود رجوى پس از شکست 
در مرصاد، به پیروانش گفته بود که این شکست دلیل 
نظامى نداشت بلکه ریشه در احساسات نیروها و عشق 
آن ها به همسرانشان داشت که اراده آن ها براى جنگیدن 

را ضعیف کرده بود. گاردین مى نویسد: »برهمین اساس در 
سال 1990 )1368( تمام زوج ها در کمپ اشرف وادار به 
طلاق شدند...همسران از هم جدا و کودکان آن ها به اروپا 
فرستاده شدند تا سرپرستى شان به سمپات هاى منافقین 
سپرده شود.« گاردین سپس در گزارشى تکان دهنده مى 
نویسد: »اعضا وادار شدند هر روز صبح در جلسات اعتراف، 
هر گونه افکار و تمایلات جنسى خود را شرح دهند. یکى از 
اعضاى سابق گروهک، زخم هاى دست و پایش -از جمله 
جاى آتش سیگار روى بازوها- را به گزارشگر گاردین نشان 

داده و از هفته ها شکنجه اش در کمپ اشرف گفته است.
گاردین سپس با زنى به نام »بتول سلطانى« گفت و گو کرده 
که در سال 1990 به اجبار از همسرش جدا شد و دو فرزند 
خردسالش را به اروپا فرستادند. او مى گوید: »مسعود 
رجوى او را مکرر به آمیزش جنسى وادار کرده و... مریم 
رجوى در روابط جنسى اجبارى، مسعود را یارى مى کرده 
اســت.«  گاردین سپس به نقل از »زهــرا معینى« یکى از 
محافظان سابق مریم رجوى مى نویسد: » جدایى زنان از 
همسرانشان و ازدواج با مسعود رجوى به دلیل تهدیدهایى 

بود که مى شدند«. محافظان سابق مریم رجوى به گاردین 
توضیح داده است: »مریم رجوى در این بهره کشى هاى 
جنسى، سوگند  ازدواج مسعود رجوى با قربانیانش را مى 
خوانده و کسانى که تن به ازدواج نمى دادند، پس از مدتى 
ناپدید مى شدند.« گاردین همچنین به یک جنایت دیگر 
منافقین که بى شباهت به شکنجه هاى قرون وسطایى 
نیست اشاره کرده وبه نقل از دو زن به نام هاى »زهرا باقرى« 
و »فرشته هدایتى« مى نویسد که »در کمپ اشرف بدون 
هیچ رضایتى تحت عمل جراحى »هیسترکتومى« )خروج 
رحِم( قرار گرفته ایم... به ما گفته شده بود این عمل، اوج 

وفادارى به مسعود را نشان مى دهد.«
گاردین در بخشى از گزارش مفصل خود به بودجه هاى 
هنگفتى پرداخته است که منافقین بــراى برنامه ها و 
اهداف خود هزینه مى کنند و با  »یرواند آبراهامیان« تاریخ 
نگار و استاد دانشگاه نیویورک گفت و گو کرده است. 
»آبراهامیان« مى گوید: »این پول به طور قطع از سوى 
عربستان مى آید...هیچ کس دیگرى وجود ندارد که بتواند 

تا این سطح آن ها را پشتیبانى کند.«

خبرهای خوش نیروی دریایی ارتش 
غرش موشک های ایران زیر آب؛ »دنا« هم به دریا می رود 

در حالى که ناوشکن پیشرفته سهند همین دو روز پیش رسماً به نیروى دریایى 
 ارتش ملحق شد، رئیس سازمان صنایع دریایى نیروهاى مسلح اعلام کرد ،
ناوشکن دنا نیز تا پایان سال به آب انداخته خواهد شد و اواسط سال آینده به نیروى 
دریایى ارتش تحویل مى شود. »دنا« چهارمین ناوشکن پیشرفته ایرانى است. به 
گفته امیر دریادار رستگارى ساخت سه ناوشکن دیگر کشورمان یعنى جماران، 

دماوند و سهند به ترتیب 12، 10 و 8 سال به طول انجامیده است.

زیردریایی غدیر به موشک زیرسطح به سطح مجهز شد	 
این مقام ارشد کشورمان درباره قابلیت مهم زیردریایى غدیر هم گفت: »در 10 
روز گذشته زیردریایى غدیر به موشک زیرسطح به سطح مجهز و قابلیت خوب 

ضدسطحى براى آن فراهم شده است.« به گزارش تسنیم، امیر دریادار رستگارى 
تأکید کرد که شلیک موشک از زیر دریا قابل مشاهده و کشف نیست و از این نظر 
توانایى موشک زیرسطح به سطح براى زیردریایى بسیار حائز اهمیت است. وى 
افزود: زیردریایى غدیر به دلیل کوچک بودن،  پایین بودن سطح نویز انتشارى 
و احتمال بسیار کم شناسایى شدن توسط دشمن قابلیت حضور در سواحل و 
بنادر دشمن و حضور در آبراه هاى کم عمق و کوچک را با قابلیت حمل تکاور و 

انواع تسلیحات مانند اژدر و مین دریایى دارد. 

قدرت تخریب؛ 6 برابر یک موشک کروز	 
رستگارى با بیان این که تسلیحات و غافلگیرى این زیردریایى یکى از مولفه هاى 

اصلى قدرت نیروى دریایى ارتش است،  تصریح کرد: قدرت تخریب اژدرى که 
روى این زیردریایى قرار دارد، شش برابر یک موشک کروز است و مى تواند یک 
شناور هزار تنى را در کمتر از 10 ثانیه به اعماق دریا ببرد که این اژدر با نام والفجر 
نیز ساخت سازمان صنایع دریایى نیروهاى مسلح است. امیر رستگارى همچنین 
اعلام کرد: زیردریایى فاتح را در دهه فجر رونمایى خواهیم کرد و بدنه ناوشکن 

دماوند را نیز در اسفندماه به آب خواهیم انداخت.
همزمان دریادار حسین خانزادى فرمانده نیروى دریایى ارتش قابلیت هاى 
سامانه دفاع نقطه اى کمند را تشریح کرد که بر این اساس این سامانه قابلیت 
شلیک چهار تا هفت هزار گلوله در دقیقه را دارد و مى تواند علیه اهداف در ارتفاع 
و فاصله 4 کیلومترى به صورت خودکار استفاده شود. به گفته امیر خانزادى 
سامانه کمند مى تواند در مقابل موشک هاى کروز، اهداف هوایى و سطحى به 
کار گرفته شود. سامانه کمند ، روى ناوشکن سهند قرار دارد که دو روز پیش رسماً 

به نیروى دریایى ملحق شد. 
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...انعکاس
  الف نوشت : رضا جودى که در دیدار اخیر تهیه کنندگان  •

سیما با رهبرى حضور داشته است، روایت مى کند آیت ا...
خامنه اى تاکید کردند که تولید سریال و آثارطنز بسیار خوب 
است و باید در این حوزه آثار بسیارى را تولید کنیم. او ادامه 
مى دهد: »ایشان فرمودند در گذشته براى آثار طنز در دو مورد 
به ایشان مراجعه شده بود، یکى ماجراى »مارمولک« که آقایان 
علما گفته بودند در این اثر با روحانیت شوخى شده و اثر دیگرى 
نیز بود که با پلیس در آن شوخى شده بود که البته نامش را نبردند 
که تاکید کرده بودند این شوخى ها مشکلى ندارد و باید باشد.«

آخرین نیوز نوشت: محمد رضاباهنر درخصوص اظهارات  •
منتشرشده از وى دربــاره بازگشت رئیس دولت اصلاحات 
به عرصه سیاست ابراز کرد: از بنده سؤال شد "رئیس دولت 
اصلاحات مى تواند به عرصه سیاست بازگردد؟"گفتم: به شرط 
آن که بتواند هزینه هایى را که براى نظام داشته است، جبران 
کند«، آرى یعنى شرط اصلى بازگشت وى به سیاست، جبران 

قصور گذشته و هزینه هایى است که براى نظام داشته است.
 تابناک نوشت : سردار نقدى، معاون فرهنگى سپاه  با  •

اشاره به تلاش دشمن براى بزرگ نمایى مشکلات کشور، 
تصریح کرد: ما را سرگرم واقعیت هاى جعلى آمریکا کرده 
اند و واقعیت هاى ما را کوچک جلوه مى دهند. وى اظهار 
کــرد: آمریکایى ها مى گویند که سایه جنگ بر سر ایران 
است اما بهتر است که سایه جنگ را از این جا بردارند و آتش 
کالیفرنیا را خاموش کنند! کالیفرنیا مهد فناورى هاى جدید 

در آمریکاست اما نتوانستند یک آتش را خاموش کنند.


